

Farlou ApS

c/o Maria Louise Anker-Petersen, Rustenborgvej 8, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 27 96 25 56

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017.

Maria Louise Anker-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Farlou ApS
c/o Maria Louise Anker-Petersen
Rustenborgvej 8
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27 96 25 56
Stiftet: 23. juni 2005
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Maria Louise Anker-Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.378 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-137.510	-179.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.473	-217.473
Driftsresultat	-354.983	-396.823
Andre finansielle indtægter	2.032.367	954.255
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.992	-217.591
Resultat før skat	1.560.392	339.841
2 Skat af årets resultat	-181.937	-11.164
Årets resultat	1.378.455	328.677
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.378.455	328.677
Disponeret i alt	1.378.455	328.677

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.104	380.577
Materielle anlægsaktiver i alt	163.104	380.577
Anlægsaktiver i alt	163.104	380.577
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	102.326	132.906
Andre tilgodehavender	109.678	0
Tilgodehavender i alt	212.004	132.906
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.193.881	16.582.938
Værdipapirer i alt	18.193.881	16.582.938
Likvide beholdninger	95.817	135.392
Omsætningsaktiver i alt	18.501.702	16.851.236
Aktiver i alt	18.664.806	17.231.813

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	15.202.858	13.824.403
Egenkapital i alt	16.202.858	14.824.403
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.955	50.000
Anden gæld	2.410.993	2.357.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.461.948	2.407.410
Gældsforpligtelser i alt	2.461.948	2.407.410
Passiver i alt	18.664.806	17.231.813

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.992	217.591
	<u>116.992</u>	<u>217.591</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.050	11.445
Regulering af tidligere års skat	-113	-281
	<u>181.937</u>	<u>11.164</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	652.418	652.418
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2016	<u>652.418</u>	<u>652.418</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-271.841	-54.368
Årets af-/nedskrivninger	-217.473	-217.473
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-489.314</u>	<u>-271.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>163.104</u>	<u>380.577</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	13.824.403	13.495.726
Årets overførte overskud eller underskud	1.378.455	328.677
	<u>15.202.858</u>	<u>13.824.403</u>